
СОВЕТ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

   21 ноября 2024 года                                                                                                        № 32 

с. Хохлово 

 

 

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета  Хохловского  сельского 

поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов 

 

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Совета Хохловского 

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области  от 

29.08.2013 №26 «О бюджетном процессе в Хохловском сельском поселении  

Саргатского муниципального района Омской области», Уставом Хохловского 

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области, рассмотрев 

проект бюджета Хохловского сельского поселения на 2025 и на плановый период 2026 

и 2027 годов, заслушав Главу администрации Хохловского сельского поселения, Совет 

Хохловского  сельского поселения,  

 

РЕШИЛ: 

 

           1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Хохловского  

сельского поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов на 29 ноября 

2024 года в зале заседаний  Администрации Хохловского сельского поселения  на 15.00  

часов. 

           2.Координацию всех организационно-технических мероприятий по подготовке и 

проведению публичных слушаний по проекту решения Совета  Хохловского сельского 

поселения  Саргатского муниципального района Омской области «О бюджете 

поселения на  2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» возложить на 

комиссию по финансово-бюджетным вопросам Совета Хохловского сельского 

поселения  Саргатского муниципального района Омской области (Шпунова О.А.). 

          3.Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по проекту бюджета  

Хохловского сельского поселения принимаются комиссией по финансово-бюджетным 

вопросам Совета  Хохловского сельского поселения  Саргатского муниципального 

района Омской области до 28 ноября 2024 г. в здании Администрации Хохловского 

сельского поселения   с  9.00 ч. до 17.00 ч. 

          4.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в 

«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения».  

          5.Разместить в газете Хохловского сельского поселения «Муниципальный            

вестник» и  в информационно-телекоммуникационной сети  на официальном сайте           

Администрации Хохловского сельского поселения Саргатского муниципального 

района Омской области  sargat-hoh.gosuslugi.ru. 

           

 

 

consultantplus://offline/ref=95016BFD977325403344481389C98AAEBE08E8B7D6160C2E3EC5BE079240F417r4o6J


         6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   

 

 

Глава Хохловского  

сельского поселения                                                                                          А.Г. Петраков 


	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Совета Хохловского сельского поселения Саргатского ...

